
 

 

 

Poznań, dnia 27.11.2023 r. 

AZ.281.2.18.2023 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup energii elektrycznej dla obiektów 

Muzeum Narodowego w Poznaniu 

      Wszyscy Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający, jakim jest Muzeum Narodowe                                  

w Poznaniu informuje, że jako oferta najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez firmę HEKLA 

Energy Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (30 – 701) przy ul. Zabłocie 25/35. 

Uzasadnienie wyboru: 

Jedynym kryterium wyboru oferty w postępowaniu była cena. Spośród ważnych, niepodlegających 

odrzuceniu ofert Wykonawca zaproponował najniższą cenę, która odpowiada możliwościom 

finansowym Zamawiającego. 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena brutto oferty  

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05 – 850 Jawczyce 

4 891 919,14 zł 
 

2. Energia Polska Sp. z o.o. 
Al. Kasztanowa 5 
53 – 125 Wrocław 

3 233 826,46 zł 

3. ELEKTRA S.A. 
ul. Skierniewicka 10 A 
01 – 230 Warszawa 

3 214 973,22 zł 
po poprawieniu omyłek rachunkowych: 

3 214 973,23 zł 

4. RENPRO Sp. z o.o. 
Małopolska 43 
70 – 515 Szczecin 

3 272 723,67 zł 

5. HEKLA Energy Sp. z o.o. 
ul. Zabłocie 25/35 
30 – 701 Kraków 

3 190 067,10 zł 

6. AUDAX RENEWABLES POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Żurawia 6/12 
00 – 503 Warszawa 

3 413 428,36 zł 

7. ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02 – 627 Warszawa 

4 579 352,29 zł 



                                        

8. Energo Operator Sp. z o.o. 
Bukietowa 5 lok. U3 
02 – 650 Warszawa 

3 567 231,09 zł 

9. Respect Energy S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8 
01 – 793 Warszawa 

3 223 903,70 zł 

10. Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 
02 – 566 Warszawa 

3 224 895,98 zł 

        

ZATWIERDZAM: 

        


		2023-11-27T08:54:33+0100


		2023-11-27T08:58:03+0100


		2023-11-27T12:01:02+0100




